
Grand Prix Casino - Dimanche 20 mai 2012 - Garéoult - 76 km - 
Championnat Régional Côte d'Azur Pass Cyclisme
Total partants 40 - D3: 25 partants - D4: 15 partants
Place Dossards Nom Prénom Club Licence Catégorie Temps

1 125 GAUTIER Pascal VS Carçois 0883002088 D3 02:00:00 Champion régional D3 CAZ
2 105 VINCENTI Bruno Massilia Cyclisme 20080014598 D3
3 104 BROCCARDO Jean-marc UC Carqueiranne 0883095026 D4 Champion régional D4 CAZ
4 126 LORENT Jean-françois UC Carqueiranne 0883095055 D3
5 111 QUIN Jean-Yves VC Six-Fours 0883097007 D3
6 102 PROUILLARD Florent Sanary Cyclosport 0883104093 D3
7 92 LABOUS Eric MS Mandelieu 0806021252 D3
8 108 BURY Patrick UC Carqueiranne 0883095045 D3
9 113 LEONCE Dominique Sanary Cyclosport 0883104070 D4

10 116 GHIBAUDO Dominique CS La Ciotat 2113137026 D3
11 115 BIANCO Alain VS Carçois 0883002095 D3
12 107 BUISSON Hervé CC Fleurs Hyères 0883121046 D3
13 88 CORNU Dominique OCC Antibes 0806017005 D4
14 118 SUJKOWSKI Alain UC Carqueiranne 0883095033 D3
15 90 BOULEAUD Gilles OCC Antibes 0806017150 D3
16 96 BOUTAIRE José VC Ollioules 0883032009 D4
17 97 BONFILS François ASCL du Var 0883061036 D3
18 124 PAUL Bruno Côte d'Azur 0883800034 D3
19 100 BALLATORE Gérard VC Vitrolles 2113065007 D3
20 101 LAMACQ Pascal VC Pennois 2113126024 D4
21 95 PINATEL Philippe VS Seynois 0883030251 D3
22 98 TEISSERENC Marc VC Beausset 0883077070 D4
23 128 CORTI Edmond EC St Cyr 0883036020 D4
24 119 ABBATIELLO Jean-claude VS Hyères 0883009652 D3
25 114 KEIRSSE Lionel Sanary Cyclosport 0883104047 D4
26 121 MAURRIC Gérard CS La Ciotat 2113137005 D3
27 127 BAZILE Frédéric RO Brignoles Licence Jour D3
28 103 CABRERA Marc VS Hyères 0883009059 D4
29 117 MICHEL Jean-marc Provence 2113921116 D3
30 99 SIANO Daniel VTT Garlaban 2113065007 D3

Place Dossards Nom Prénom Club Licence Catégorie
1 125 GAUTIER Pascal VS Carçois 0883002088 D3 Champion régional D3 CAZ
2 105 VINCENTI Bruno Massilia Cyclisme 20080014598 D3
3 126 LORENT Jean-françois UC Carqueiranne 0883095055 D3
4 111 QUIN Jean-Yves VC Six-Fours 0883097007 D3
5 102 PROUILLARD Florent Sanary Cyclosport 0883104093 D3
6 92 LABOUS Eric MS Mandelieu 0806021252 D3
7 108 BURY Patrick UC Carqueiranne 0883095045 D3
8 116 GHIBAUDO Dominique CS La Ciotat 2113137026 D3
9 115 BIANCO Alain VS Carçois 0883002095 D3

10 107 BUISSON Hervé CC Fleurs Hyères 0883121046 D3
11 118 SUJKOWSKI Alain UC Carqueiranne 0883095033 D3
12 90 BOULEAUD Gilles OCC Antibes 0806017150 D3
13 97 BONFILS François ASCL du Var 0883061036 D3
14 124 PAUL Bruno Côte d'Azur 0883800034 D3
15 100 BALLATORE Gérard VC Vitrolles 2113065007 D3
16 95 PINATEL Philippe VS Seynois 0883030251 D3
17 119 ABBATIELLO Jean-claude VS Hyères 0883009652 D3
18 121 MAURRIC Gérard CS La Ciotat 2113137005 D3
19 127 BAZILE Frédéric RO Brignoles Licence Jour D3
20 117 MICHEL Jean-marc Provence 2113921116 D3
21 99 SIANO Daniel VTT Garlaban 2113065007 D3

Place Dossards Nom Prénom Club Licence Catégorie
1 104 BROCCARDO Jean-marc UC Carqueiranne 0883095026 D4 Champion régional D4 CAZ
2 113 LEONCE Dominique Sanary Cyclosport 0883104070 D4
3 88 CORNU Dominique OCC Antibes 0806017005 D4
4 96 BOUTAIRE José VC Ollioules 0883032009 D4
5 101 LAMACQ Pascal VC Pennois 2113126024 D4
6 98 TEISSERENC Marc VC Beausset 0883077070 D4
7 128 CORTI Edmond EC St Cyr 0883036020 D4
8 114 KEIRSSE Lionel Sanary Cyclosport 0883104047 D4
9 103 CABRERA Marc VS Hyères 0883009059 D4

Classement catégorie D3

Classement catégorie D4


